
5 6 7

11 683,000 12 187,000 504,000

5 841,500 6 093,500 252,000

11 042,000 11 546,000 504,000

5 521,000 5 773,000 252,000

793,900 808,900 15,000

396,950 404,450 7,500

969,000 984,000 15,000

969,000 984,000 15,000

1 115,760 1 130,760 15,000

56 216,860 57 239,860 1 023,000

843 252,900 849 867,900 6 615,000

12 154,000 12 658,000 504,000

4 168,600 5 126,600 958,000

13 674,760 14 178,760 504,000

30 084,472 31 143,472 1 059,000

3,69

31 997013873. Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

T 155,97 4 692 275,10 4 857 447,33 165 172,23 3,52

410 895,78 22,98

30 171201201. Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 12,83 175 447,17 181 913,49 6 466,32

806 820,92 32 124,96 4,15

26 58344003R. materiál vhodný pro výměnu podloží T 428,91 1 787 954,23 2 198 850,01

25 171152112. Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů 

zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic

M3 63,74 774 695,96

1,82

24 162751119. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

M3 15,13 12 758 416,38 12 858 501,33 100 084,95 0,78

1 333,50 1,34

23 162751117. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 199,64 11 223 133,93 11 427 365,65 204 231,72

68 309,28 1 041,30 1,55

22 16110110R. Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m

M3 88,90 99 191,06 100 524,56

21 151101112. Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 69,42 67 267,98

1,89

20 151101102. Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 199,18 193 005,42 195 993,12 2 987,70 1,55

4 195,50 1,89

19 13220120R. Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3

M3 10,40 4 128,28 4 206,28 78,00

60 039,20 2 620,80 4,56

18 132251255. Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

M3 279,70 222 053,83 226 249,33

14 12230140R. Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v 

hornině tř. 4

M3 10,40 57 418,40

4,31

13 122351407. Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně

M3 97,43 1 075 822,06 1 124 926,78 49 104,72 4,56

39 458,16 4,31

12 12220220R. Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost

M3 10,40 60 751,60 63 372,40 2 620,80

10 11 12

11 122251107. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně

M3 78,29 914 662,07 954 120,23

1 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: 180053 - SILNICE III/05726 VELKÁ LHOTA – VALAŠSKÁ BYSTŘICE

Číslo a název rozpočtu: SO 101 R1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 Změna soupisu množství č. 3.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05726 - Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Číslo a název varianty: SWIETELSKY - Realizační rozpočet



5 6 7 10 11 121 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: 180053 - SILNICE III/05726 VELKÁ LHOTA – VALAŠSKÁ BYSTŘICE

Číslo a název rozpočtu: SO 101 R1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 Změna soupisu množství č. 3.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05726 - Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Číslo a název varianty: SWIETELSKY - Realizační rozpočet

275,600 288,600 13,000

578,760 606,060 27,300

19 619,000 19 732,000 113,000

15,000 17,000 2,000

15,000 17,000 2,000

0,000 113,000 113,000

0,000 8,000 8,000

0,000 1,000 1,000

0,000 1,000 1,000

0,000 1,000 1,000

0,000 1,000 1,000

0,000 2,000 2,000

0,000 8,000 8,000

Datum: 6.1.2022 Datum: 7.1.2022

Celkem 34 575 921,20 35 672 536,77 1 096 615,57 3,17

Za zhotovitele: Za objednavatele:

100,00

213 871390320. Montáž kanal potrubí hlad plnostěnného SN 12 DN 400 M 192,00 0,00 1 536,00 1 536,00 100,00

8 349,20 100,00

212 286171720. Koleno kanalizační PP SN 16 30° KUS 273,58 0,00 547,16 547,16

3 946,20 3 946,20 100,00

8 349,20211 286114140. Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/400/45° KUS 8 349,20 0,00

210 286114100. Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45° KUS 3 946,20 0,00

100,00

209 286113790. Koleno kanalizace PVC KG 400*45° KUS 2 530,00 0,00 2 530,00 2 530,00 100,00

15 596,80 100,00

208 286113780. Koleno kanalizace PVC KG 400*30° KUS 2 520,00 0,00 2 520,00 2 520,00

27 572,00 27 572,00 100,00

207 286111100. Trubka kanalizační PVC - U DN 400*6000 mm SN 12 M 1 949,60 0,00 15 596,80

11 047,62 1 299,72 13,33

Nové položky

205 565125111. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m

M2 244,00 0,00

89 28617025. trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm 

SN12

M 649,86 9 747,90

0,58

88 871310320. Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 

polypropylenu DN 150

M 173,29 2 599,35 2 945,93 346,58 13,33

6 741,74 4,72

83 573231107. Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 

kg/m2

M2 14,30 280 551,70 282 167,60 1 615,90

35 471,83 1 597,83 4,72

33 58331200R. zásypový materiál T 246,95 142 924,78 149 666,52

32 174101101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

M3 122,91 33 874,00


